
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  09.01.2024 № 2 
г. Малая Вишера 
 

 

О представительстве Адми-
нистрации муниципального 
района Новгородской об-
ласти в составе территори-
альной трехсторонней ко-
миссии по регулированию 
социально-трудовых отно-
шений в Маловишерском 
муниципальном районе Нов-
городской области 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, областным 

законом от 30.04.2013 № 244-ОЗ «О социальном партнерстве в сфере труда в 

Новгородской области», Положением о трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений в Маловишерском 

муниципальном районе, утвержденным решением Думы Маловишерского 

муниципального района от 23.04.2021 № 454, в целях совершенствования 

регулирования социально-трудовых отношений в Маловишерском 

муниципальном районе Новгородской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наделить полномочиями представителей от Администрации 

муниципального района Новгородской области в составе трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Маловишерском 

муниципальном районе Новгородской области:  

Голубева С.Н. – председателя комитета по физической культуре и спорту 

Администрации муниципального района Новгородской области; 

Ермолаеву И.Б. – председателя комитета образования Администрации 

муниципального района Новгородской области; 

Кузанову И.Г. – председателя комитета финансов Администрации 

муниципального района Новгородской области; 

Прокофьеву Е.Н. – начальника общего отдела комитета организационной 

и кадровой работы Администрации муниципального района Новгородской 

области; 

Рыбкину И.А. – председателя комитета культуры Администрации 

муниципального района Новгородской области; 



Филимонову Е.В. – заведующую юридическим отделом Администрации 

муниципального района Новгородской области. 

 2. Назначить: 

 Селезневу Е.Г., председателя Координационного Совета организаций 

профсоюзов Маловишерского муниципального района, координатором 

трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений в 

Маловишерском муниципальном районе Новгородской области (по 

согласованию); 

Федорову И.Ю., управляющую Делами Администрации муниципального 

района Новгородской области, координатором стороны от Администрации 

муниципального района Новгородской области трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений в Маловишерском 

муниципальном районе Новгородской области; 

Короткову И.А., ведущего специалиста комитета организационной и 

кадровой работы Администрации муниципального района Новгородской 

области, ответственным секретарем трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений в Маловишерском 

муниципальном районе Новгородской области. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации  Д.Б. Платонов 


